

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

Valores expressos em Reais (R\$)

	Período de 01/01/2025 a 31/12/2025	Período de 01/01/2024 a 31/12/2024
RECEITA OPERACIONAL BRUTA	5.352.062,48	5.351.198,57
RECEITA BRUTA DE VENDAS E SERVIÇOS	5.352.062,48	5.351.198,57
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(197.447,52)	(188.242,35)
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(197.447,52)	(188.242,35)
(-) DESCONTOS INCONDICIONAIS	(0,01)	(1.758,39)
(-) IMPOSTOS INCIDENTES S/ VENDAS/SERVIÇOS	(199.999,25)	(192.998,86)
(-) IMPOSTOS INCIDENTES S/ VENDAS E SERVIÇOS	2.551,74	6.514,90
(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	5.154.614,96	5.162.956,22
(-) CUSTO DOS PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS	(1.496.172,11)	(1.773.743,33)
CUSTO DOS SERVIÇOS PRESTADOS	(1.496.172,11)	(1.773.743,33)
(=) LUCRO BRUTO	3.658.442,85	3.389.212,89
(+/-) RECEITAS / DESPESAS OPERACIONAIS	(460.102,97)	(291.134,02)
OPERACIONAIS	(122.963,19)	309,43
DESPESAS DE CONDOMÍNIO	(122.963,19)	309,43
ADMINISTRATIVAS	(350.130,62)	(274.864,96)
DESPESAS COM PESSOAL	(146.079,26)	(75.167,40)
DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(30.369,82)	(33.002,15)
UTILIDADES E SERVIÇOS	(23.290,82)	(27.022,73)
DESPESAS GERAIS	(150.390,72)	(139.672,68)
TRIBUTARIAS	(42.598,55)	(18.554,29)
Impostos e Taxas Diversas	(12.084,03)	(18.554,29)
IOF e IOC	(30.514,52)	0,00
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	55.589,39	1.975,80
RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS	55.589,39	1.975,80
(=) RESULTADO ANTES DAS RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS	3.198.339,88	3.098.078,87
(+/-) RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS	(156.047,09)	(241.709,31)
RECEITAS FINANCEIRAS	61.394,89	63.406,31
RECEITAS FINANCEIRAS	61.394,89	63.406,31
DESPESAS FINANCEIRAS	(217.441,98)	(305.115,62)
DESPESAS FINANCEIRAS	(217.441,98)	(305.115,62)
RESULTADO ANTES DOS TRIBUTOS SOBRE O LUCRO	3.042.292,79	2.856.369,56
DESPESA COM IMPOSTO DE RENDA	(419.040,37)	(404.575,26)

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

Valores expressos em Reais (R\$)

	Período de 01/01/2025 a 31/12/2025	Período de 01/01/2024 a 31/12/2024
IRPJ	(422.396,11)	(412.789,15)
IRPJ Diferido	3.355,74	8.213,89
DESPESA COM CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	(158.689,15)	(152.315,77)
CSLL	(160.702,60)	(157.244,10)
CSLL Diferido	2.013,45	4.928,33
(=) LUCRO LÍQUIDO DO EXERCICIO	2.464.563,27	2.299.478,53

EVANDRO LUIZ KLOKNER
PRESIDENTE
CPF: 445.245.369-49

MONIQUE ANDRADE NUNES
CRC: 1-SC-036241/O-0 - Contador
CPF: 047.092.449-79